

Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 2273615/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 2152953/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Simona Greinerová

236 002 496

Počet listů/příloh: **-/1**

Datum:

12.12.2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 16. 11. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 24. 11. 2022 pod č. j. MHMP 2202351/2022.

V Žádosti konkrétně uvádíte:

„Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o rozhodnutí a stanoviska, kterými se MHMP v době od 1.4.2022 vyjadřoval k záměru „Tréninková hokejová hala, parc. č. 276/3, k. ú. Křeslice“.“

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme Vámi požadované informace, a to následovně:

V příloze Vám poskytujeme v anonymizované podobě rozhodnutí odboru ochrany prostředí Magistrátu hl. m. Prahy ze dne 21. 10. 2022, č. j. MHMP 1807915/2022.

Prosíme o zaslání potvrzení o přijetí poskytnutí informace e-mailem.

S pozdravem

Mgr. Lenia Vrbíková

pověřená řízením odboru právní podpory

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Rozhodnutí č. j. MHMP 1807915/2022 ze dne 21. 10. 2022

Rozdělovník:

1. Žadatel
2. Dotčené osoby